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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RUONUTA

  2 U+EMAOER TOURNA H 3   14

  3 NFLEOAT ENAMOURE (1)  7G   62   76

  4 IGNTECA FOULANTE L 5   74  150

  5 RASTGOI CEIGNANT 10F   69  219

  6 SLEINUD AGROTIS (2) O 1   87  306

  7 RDASMEU ÉLUDIONS  4C   68  374

  8 HIAOVTE MÉDUSERA C 3   74  448

  9 O+LEFBUQ HÂTIVE B10   53  501

 10 BEFO+?XT QUEL  8A   36  537

 11 BEOT+PRE FE(U)X 15A   75  612

 12 BERT+HEC OPEX (3) D12   30  642

 13 LIZELMA BRETÈCHE (4) 12H   69  711

 14 YAEPDSJ ÉMAILLEZ 14D   72  783

 15 EJS+REWK PADDY (5) F 2   44  827

 16 EEW+UNEB JERKS (6) O11   63  890

 17 BENU+SIN ÉWÉS (7) J 1   33  923

 18 BINN+O?S SAUTEZ K 9   36  959

 19 BI+IEIV NI(P)PONS (8) 13A   26  985

 20 IIIV BEU (9) B 6   23 1008

VIE  1H   18 1026
 

  1: ENAMOURER (S') ou ÉNAMOURER (S') v. 10. S'éprendre.
 

  2: AGROTIS [-s] n.m. Papillon nocturne.
 

  3: OPEX n.f. Mil. Engagement hors des frontières.
 

  4: BRETÈCHE n.f. (= bretesse) Anc. Logette en saillie renforçant un bâtiment.
 

  5: PADDY n.m. Riz non décortiqué.
 

  6: JERK n.m. Danse saccadée.
 

  7: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  8: NIPPER v. 10.
 

      NIPPON (f. NIPPONE ou NIPPONNE) adj. Du Japon.
 

  9: BEU, S n.f. (= beuh) Fam. Cannabis séché.


